

7/5923

G.K:145



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 2180 - 5023
Konu : Soru Önergesi

22/05/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen, 7/5923 Esas nolu yazılı soru önergesinde yer verilen sorulara ilişkin cevabi bilgiler, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

SORU 1- 4323 sivil şehit ve 1791 sivil gazi hangi kriterlere göre belirlenmiştir?

CEVAP 1- Mevcut hukuk sistemimizde sivil şehitlik ve sivil gazilik tanımı bulunmamakla beraber sorudaki rakamlar, 5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun kapsamında tazminat ödenen terör mağdurlarından oluşmaktadır.

SORU 2- Belirlenen sivil şehit ve gazilerin illere göre dağılımı nasıldır?

CEVAP 2- Konuya ilişkin istatistiki veriler İçişleri Bakanlığı tarafından tutulmaktadır.

SORU 3-1987 Yılı öncesi terör olaylarında hayatını kaybeden kişilerin sivil şehit sayılmamasının nedenleri nelerdir?

CEVAP 3- Konu İçişleri Bakanlığının görev alanına girmektedir.

SORU 4- Sivil şehitlikten doğan haklarla ilgili kastedilen “haklar” nelerdir?

CEVAP 4- Birinci soruya verilen cevapta da belirtildiği üzere mevcut hukuk sistemimizde sivil şehitlik tanımı bulunmamakla beraber söz konusu haklar 5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun kapsamında: yaralanma, sakatlanma ve ölüm hallerinde tazminat ödenmektedir. Terörle mücadelede dolayı köyleri boşaltılan üniversite çağındaki öğrencilere ve ölenlerin çocuklarına yükseköğrenimleri süresince devletçe karşılıksız burs verilir. Terör eylemlerinden dolayı yaralananların tedavileri devlet tarafından yapılır. Zarar gören, can ve mal kaybına uğrayan vatandaşlara, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonundan öncelikli yardım yapılır. Bu fondan ilk ve orta öğrenim çağındaki şehit çocuklarının öğrenim masrafları karşılanır.

SORU 5- İlgili yasanın bölücülüğü ve kaçakçılığı teşvik etmemesi için yapılması planlanan yasal düzenlemeler nelerdir?

CEVAP 5- Konu İçişleri Bakanlığının görev alanına girmektedir.

SORU 6- Yasa tasarısıyla ilgili maddi kaynak hangi Bakanlık Bütçesinden sağlanacaktır?

CEVAP 6- Yasa tasarısıyla ilgili maddi kaynak, verilecek hakkın ilgili olduğu Bakanlıkların bütçesinden karşılanacaktır.